PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2014 г.

                     № 86
г. Сертолово

Об утверждении Порядка
предоставления субсидии

из бюджета МО Сертолово

на  мероприятия по энергосбережению

и повышению энергетической эффективности

в сфере жилищно - коммунального

хозяйства МО Сертолово

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО Сертолово и во исполнение муниципальной программы  МО Сертолово «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства МО Сертолово в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением администрации МО Сертолово от 09.11.2012 года № 408 в редакции с изменениями от 24.02.2014 года № 70,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии из бюджета МО Сертолово на  мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства МО Сертолово.
          2. Считать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 31.01.2013 г. № 31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета МО Сертолово на  мероприятия по энергосбережению
и повышению энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства МО Сертолово».
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Петербургский рубеж» и разместить его на официальном сайте администрации  МО Сертолово в сети  Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его принятия.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

         Ю.А. Ходько